ORDIN DE PLATĂ Nr. 73  
DATA 
EMITERII 10 Sep 2025 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  33599-36 LEI
  treizeci-trei mii cinci sute nouazeci-noua MDL 
virgula trei sase bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD67AG000000022516659137   
(R)INNOVATOR REGIONAL S.R.L.

CODUL FISCAL 1025600020129

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „ALECU RUSSO”